⁹⁶ Cfr. il documento CDC IX-2 (anno 1065) rr. [...] *loco Mitiliano ubi Calcarola dicebatur [...]*.

⁹⁷ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatibum in pasciano ... alio castanietum hubi dicitur casa ricini [...]*.

⁹⁸ Cfr. i documenti:

CDC IV-600 (anno 1008) rr. [...] *locum mitilianense, ubi dicitur cassiano [...]*;

CDC VII-1111 (anno 1048) rr. [...] *locum casiniano, ubi proprio balutamblu dicitur mitilianense dicitur [...]*;

CDC VIII-1273 (anno 1058) rr. [...] *in finibus mitiliani ubi cassiniano dicitur [...]*.

⁹⁹ Cfr. i documenti:

CDC VII-1197 (anno 1054) rr. [...] *loco mitiliano, ubi castaniola dicitur [...]*;

CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *medium torum quod castaniola dicitur [...]*;

CDCD IX-38 (anno 1067) rr. [...] *loco Mitiliano ubi Castaneola dicitur [...]*;

CDC X-57 (anno 1075) rr. [...] *foris ac civitate in ipso loco Metiliano ubi Castaniola dicitur [...]*.

¹⁰⁰ Cfr. il documento CDC IX-113 (anno 1067-71) rr. [...] *quam in locis Pasciano, Mitiliano, castro Sancti Auditoris [...]*.

¹⁰¹ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatibum in pasciano ... alia pecia que est cesinale [...]*.

¹⁰² Cfr. il documento CDC IV-588 (anno 1006) rr. [...] *locum cornu finibus mitilianense [...]*.

¹⁰³ Cfr. il documento CDC VI-895 (anno 1035) rr. [...] *in cripta que est in pertinentia mitilianense [...]*.

¹⁰⁴ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *illud de mitiliano ... alia terra cum arvustum et insitum et vacuum, qui dicitur da pintulu [...]*.

28) de filii potelchisi ¹⁰⁵	972	CDC II – 266	1
29) de heredes iohanni pelluli ¹⁰⁶	972	CDC II – 266	1
30) Dupino ¹⁰⁷	993	CDC III – 462	1
31) Ecclesia sancti cesari ¹⁰⁸	992	CDC II – 446	1
32) Ecclesia sancti michaelis archangeli ¹⁰⁹	1058	CDC VIII - 1275	1
33) Faitum ¹¹⁰	1057	CDC VIII – 1242	1
34) Fanum ¹¹¹	972	CDC II – 266	4
35) Flubio beteri ¹¹²	1008	CDC IV – 603	1
36) Flubio Boneia ¹¹³	1075	CDC X – 57	1
37) Forma ¹¹⁴	1031	CDC V – 832	2

¹⁰⁵ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatibum in pasciano ... alio castanietum coniunctum cum rebus de filii potelchisi [...].*

¹⁰⁶ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatibum in pasciano ... alia cum castanietum et insitetur subtus rebus de heredes iohanni pelluli [...].*

¹⁰⁷ Cfr. il documento CDC III-462 (anno 993) rr. [...] *locum dupino finibus mitilianense [...].*

¹⁰⁸ Cfr. il documento CDC II-446 (anno 992) rr. [...] *in ipsolocum mitiliano a subtus ecclesia sancti cesari [...].*

¹⁰⁹ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *vallonem qui est super ecclesiam sancti arcangeli quam ipsi monasterio olim donavimus in loco pasciano [...].*

¹¹⁰ Cfr. il documento CDC VIII-1242 (anno 1057) rr. [...] *loco mitiliano ubi faitum dicitur [...].*

¹¹¹ Cfr. i documenti:

CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *illud de mitiliano uno campu ... et alio campu hubi dicitur fano castanietum [...];*

CDC VIII-1271 (anno 1058) rr. [...] *loco mitiliano ubi proprio fanum vocatur [...];*

CDC VIII-1325 (anno 1061) rr. [...] *loco mitiliano ubi fanum dicitur [...];*

CDC VIII-1358 (anno 1063) rr. [...] *loco mitiliano ubi proprio fanum vocatur [...].*

¹¹² Cfr. il documento CDC IV-603 (anno 1008) rr. [...] *locum mitiliano, qui propinquu et coniuntum est ad flubio beteri [...].*

¹¹³ Cfr. il documento CDC X-57 (anno 1075) rr. [...] *quod constructum est prope flubio Boneia ubi *** et Pristinum dicitur [...].*

¹¹⁴ Cfr. i documenti:

38) Lapella ¹¹⁵	1055	CDC VII – 1217	1
39) Maiano ¹¹⁶	1018	CDC I – 175	6
40) Medium torum ¹¹⁷	1058	CDC VIII – 1275	1
41) Mitiliano ¹¹⁸	882	CDC I – 86	157
42) Montis cannitello ¹¹⁹	1058	CDC VIII – 1275	1
43) Montis cerasulu ¹²⁰	1058	CDC VIII – 1275	1

CDC V-832 (anno 1031) rr. [...] *locum qui dicitur ad forma mitilianense finibus [...]*;

CDC VI-955 (anno 1040) rr. [...] *locum ad forma dicitur mitilianense finibus [...]*.

¹¹⁵ Cfr. il documento CDC VII-1217 (anno 1055) rr. [...] *loco predicto metiliano ubi lapella dicitur [...]*.

¹¹⁶ Cfr. i documenti:

CDC I-175 (anno 947) rr. [...] *locum trasboneia, ubi ad maiano dicitur, finibus mitilianense [...]*;

CDC I-184 (anno 954) rr. [...] *locum transboneia finibus mitilianensis, ubi maiano dicitur [...]*;

CDC V-712 (anno 1022) rr. [...] *locum transboneia, et ubi proprio bocatur ad maianu finibus mitilianense [...]*;

CDC V-739 (anno 1022) rr. [...] *monte, qui vocatur da grisolu de locum traboneia ubi maiano dicitur [...]*;

CDC VII-1097 (anno 1047) rr. [...] *iohannes de locum trasboneia, ubi proprie maianu dicitur [...]*;

CDC VII-1101 (anno 1048) rr. [...] *locum transboneia, ubi proprio maiano dicitur finibus mitilianensis [...]*.

¹¹⁷ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *medium torum quod castaniola dicitur [...]*.

¹¹⁸ Per tale toponimo, essendo riferito alla macroarea in questione, al fine di rendere più agevole la lettura della nota stessa, si è preferito non riportare per esteso i riferimenti tratti dal *Codex Diplomaticus Cavensis* ma specificare solamente che ricorre, nella forma indicata o in alcune varianti facilmente identificabili, nei documenti:

CDC I – 86, 90, 109, 164, 170, 175 e 184;

CDC II – 266, 290, 365, 366, 411 e 446;

CDC III – 462, 487, 509 e 517;

CDC IV – 577, 581, 587, 588, 600, 602, 603, 618, 645, 656, 658 e 660;

CDC V – 712, 739, 764, 824, 832, 842, 855 e 857;

CDC VI – 872, 895, 908, 921, 937, 947, 951, 955, 995, 1014, 1027 e 1054;

CDC VII – 1073, 1084, 1089, 1097, 1101, 1102, 1111, 1120, 1160, 1165, 1193, 1197 e 1217;

CDC VIII – 1239, 1242, 1254, 1256, 1271, 1273, 1275, 1278, 1284, 1291, 1298, 1299, 1303, 1306, 1307, 1316, 1318, 1321, 1322, 1323, 1325, 1327, 1334, 1336, 1340, 1342, 1346, 1349, 1352, 1355, 1358, 1373, 1385 e 1387;

CDC IX – 2, 4, 8, 11, 13, 23, 26, 27, 32, 35, 38, 48, 58, 78, 85, 86, 92, 97, 99, 100, 102, 103, 104, 113, 123, 126, 127, 129, 130, 132, 133 e 135;

CDC X – 1, 4, 8, 13, 17, 46, 52, 55, 57, 68, 69, 71, 72, 75, 76, 86, 104, 105, 109, 117, 119, 122, 123, 128, 133, 138, 139, 142 e 144.

¹¹⁹ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *verticem montis qui dicitur de cannitello [...]*.

¹²⁰ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *montis qui dicitur cerasulu [...]*.

44) Montis corvarus ¹²¹	1058	CDC VIII – 1275	1
45) Montis decemari ¹²²	1058	CDC VIII – 1275	1
46) Novara ¹²³	1039	CDC VI – 947	2
47) Pacclu ¹²⁴	972	CDC II – 266	1
48) Parabisu ¹²⁵	1052	CDC VII – 1165	4
49) Paraionis ¹²⁶	1059	CDC VIII – 1284	1
50) Pasciano ¹²⁷	972	CDC II – 266	5

¹²¹ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *montis qui dicitur corvarus [...]*.

¹²² Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *serram montis qui dicitur decemari qui est de super rocca que dicitur, de amata [...]*.

¹²³ Cfr. i documenti:

CDC VI-947 (anno 1039) rr. [...] *loco Mitiliano, ubi Novara dicitur [...]*;

CDC VIII-1284 (anno 1059) rr. [...] *loco, ubi nobara vocatur [...] medio plano qui dicitur de nobara [...]*.

¹²⁴ Cfr. il documento CDC II – 266 (anno 972) rr. [...] *illud de mitiliano [...] alio castanietum hubi appellatur pacclu [...]*.

¹²⁵ Cfr. i documenti:

CDC II – 266 (anno 972) [...] *per nominatibum in pasciano ... quod a nostra parte ad lavorandum retinet filii petri da paradisu [...]*;

CDC VII - 1165 (anno 1052) [...] *locum mitiliano, ubi parabisu dicitur [...]*;

CDC IX – 26 (anno 1067) rr. [...] *loco Mitiliano ubi Paravismum dicitur [...]*;

CDC IX-27 (anno 1067) rr. [...] *loco Mitiliano ubi Paravismum dicitur [...]*.

¹²⁶ Cfr. il documento CDC VIII-1284 (anno 1059) rr. [...] *torum qui dicitur paraionis [...]*.

¹²⁷ Cfr. i documenti:

CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatibum in pasciano pecie nobem castanieta et bacibum. Prima pecia, hubi dicitur ad planellu, qui est castanietum et insitetum; alia cum castanietum erga atrianensi, qui dicitur sfagilla; alia cum castanietum et insitetum subtus rebus de heredes iohanni pelluli; quarta pecia cum castanietum et campense subtus porcili dominici; alia pecia que est cesinale, quod a nostra parte ad lavorandum retinet filii petri da paradisu; alia cum castanietum erga rebus de atrianensi qui dicitur ad costola; alio castanietum coniunctum cum rebus de filii potelchisi: alia pecia cum castanietum et vacuum super sanctum salbatorem; alio castanietum hubi dicitur casa ricini [...]*;

CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *vallonem qui est supter ecclesiam sancti arcangeli quam ipsi monasterio olim donavimus in loco pasciano [...]*;

CDC VIII-1284 (anno 1059) rr. [...] *loco pasciano [...]*;

CDC VIII-1303 (anno 1060) rr. [...] *loco mitiliano, ubi pasciano dicitur [...]*;

CDC IX – 113 (anno 1067-71) rr. [...] *quam in locis Pasciano, Mitiliano, castro Sancti Adiutoris [...]*.

51) Pastinum ¹²⁸	1012	CDC IV – 645	1
52) Plano de nobara ¹²⁹	1059	CDC VIII – 1284	1
53) Plano ¹³⁰	1060	CDC VIII – 1306	1
54) Priatu ¹³¹	882	CDC I – 86	3
55) Pristinum ¹³²	1075	CDC X – 57	1
56) Revolta ¹³³	1073	CDC X – 8	1
57) Rocca de amata ¹³⁴	1058	CDC VIII – 1275	1
58) Salictu ¹³⁵	1012	CDC IV – 656	3
59) Sapiola ¹³⁶	1058	CDC VIII – 1275	1
60) Serra capuaque ¹³⁷	1058	CDC VIII – 1275	1
61) Sfagilla ¹³⁸	972	CDC II – 266	1
62) Stillanti ¹³⁹	1076	CDC X – 71	1

¹²⁸ Cfr. il documento CDC IV-645 (anno 1012) rr. [...] *loco Mitiliano, ubi Pastinum dicitur [...]*.

¹²⁹ Cfr. il documento CDC VIII-1284 (anno 1059) rr. [...] *medio plano qui dicitur de nobara [...]*.

¹³⁰ Cfr. il documento CDC VIII-1306 (anno 1060) rr. [...] *loco mitiliano. ubi proprie planum vocatur [...]*.

¹³¹ Cfr. i documenti:

CDC I-86 (anno 882) rr. [...] *mitiliano ubi dicitur priatu [...]*;

CDC I-90 (anno 882) rr. [...] *mitiliano ubi dicitur. priatu [...]*;

CDC I-109 (anno 897) rr. [...] *mitiliano ubi dicitur priatu [...]*.

¹³² Cfr. il documento CDC X-57 (anno 1075) rr. [...] *quod constructum est prope flubio Boneia ubi *** et Pristinum dicitur [...]*.

¹³³ Cfr. il documento CDC X-8 (anno 1073) rr. [...] *in loco Metiliano ubi a la Revolta dicitur [...]*.

¹³⁴ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *serram montis qui dicitur decemari qui est de super rocca que dicitur, de amata [...]*.

¹³⁵ Cfr. i documenti:

CDC IV-656 (anno 1012) rr. [...] *locum salictu finibus mitilianense [...]*;

CDC V-824 (anno 1030) rr. [...] *locum salictum mitilianense finibus [...]*;

CDC VI-995 (anno 1042) rr. [...] *locum salictum finibus mitilianense [...]*.

¹³⁶ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *locum qui dicitur sapiola [...]*.

¹³⁷ Cfr. il documento CDC VIII-1275 (anno 1058) rr. [...] *serra ubi capuaque dicitur [...]*.

¹³⁸ Cfr. il documento CDC II-266 (anno 972) rr. [...] *per nominatum in pasciano ... alia cum castanietum erga atrianensi, qui dicitur sfagilla [...]*.

63) Submonte ¹⁴⁰	1076	CDC X – 71	1
64) subtus porcili dominici ¹⁴¹	972	CDC II – 266	1
65) super Sanctum Salbatorem ¹⁴²	972	CDC II – 266	1
66) Terra Austini ¹⁴³	1065	CDC IX - 11 2	2
67) Terra giustini ¹⁴⁴	1009	CDC IV – 618	2
68) Traberse ¹⁴⁵	1008	CDC IV – 603	2
69) Transvoneia ¹⁴⁶	998	CDC III – 517	10